[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«26» сентября  2018  года

	№ 158

	с.Улёты

	Об утверждении Соглашения «1627 от 08.06.2017 года о проведении реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Улётовский район» в соответствии с соглашениями «О предоставлении бюджетного кредита» от 01 июня 2015 года №1384; от 21 октября 2015 №1421; от 22 мая 2017 года №1557 от 15 декабря 2017 года №1597

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 13.02.2018 года №53, Уставом муниципального района», Совет муниципального района «Улётовский район» р е ш и л:
1. Утвердить соглашение №1627 от 08 июня 2018 года «О проведении реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Улётовский район» в соответствии с соглашениями «О предоставлении бюджетного кредита» от 01 июня 2015 года №1384; от 21 октября 2015 года №1421;от 21 мая 2017 года №1557; от 15 декабря 2017 года №1597.
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы»-http: //улёты.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                    А.И. Синкевич